
Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

2 400 mg/㎡ ↓

3 2400 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 ベバシズマブ注 5 or 10 mg/kg ↓

2 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

3 400 mg/㎡ ↓

4 2400 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 オキサリプラチン注 85 mg/㎡ ↓

2 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

3 400 mg/㎡ ↓

4 2400 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 ベバシズマブ注 5 or 10 mg/kg ↓

2 オキサリプラチン注 85 mg/㎡ ↓

3 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

4 400 mg/㎡ ↓

5 2400 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 セツキシマブ注
初回　　　　　400mg/㎡
2回目以降　250mg/㎡

↓ ↓

2 オキサリプラチン注 85 mg/㎡ ↓

3 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

4 400 mg/㎡ ↓

5 2400 mg/㎡

レジメン名： Bevacizumab+ sLV5FU2療法

レジメン名： Bevacizumab+mFOLFOX6療法

レジメン名： Cetuximab+mFOLFOX6療法

レジメン名： mFOLFOX6療法

フルオロウラシル注

１コース：　14日間

フルオロウラシル注

対象疾患：大腸がん

１コース：　14日間

フルオロウラシル注

１コース：　14日間

レジメン名： sLV5FU2療法 １コース：　14日間

フルオロウラシル注

１コース：　14日間

フルオロウラシル注

↓：投与日 ：投与日



Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 セツキシマブ注 　　　　500mg/㎡ ↓

2 オキサリプラチン注 85 mg/㎡ ↓

3 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

4 400 mg/㎡ ↓

5 2400 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 パニツムマブ注 6 mg/kg ↓

2 オキサリプラチン注 85 mg/㎡ ↓

3 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

4 400 mg/㎡ ↓

5 2400 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 イリノテカン注 150 mg/㎡ ↓

2 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

3 400 mg/㎡ ↓

4 2400 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 ベバシズマブ注 5 or 10 mg/kg ↓

2 イリノテカン注 150 mg/㎡ ↓

3 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

4 400 mg/㎡ ↓

5 2400 mg/㎡

レジメン名： Cetuximab（2週毎）+mFOLFOX6療法

レジメン名： Panitumumab+mFOLFOX6療法

レジメン名： Bevacizumab+FOLFIRI療法

フルオロウラシル注

１コース：　14日間

レジメン名： FOLFIRI療法 １コース：　14日間

フルオロウラシル注

１コース：　14日間

フルオロウラシル注

１コース：　14日間

フルオロウラシル注



Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 セツキシマブ注
初回　　　　　400mg/㎡
2回目以降　250mg/㎡

↓ ↓

2 イリノテカン注 150 mg/㎡ ↓

3 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

4 400 mg/㎡ ↓

5 2400 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 セツキシマブ注 　　　　500mg/㎡ ↓

2 イリノテカン注 150 mg/㎡ ↓

3 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

4 400 mg/㎡ ↓

5 2400 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 パニツムマブ注 6 mg/kg ↓

2 イリノテカン注 150 mg/㎡ ↓

3 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

4 400 mg/㎡ ↓

5 2400 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 ラムシルマブ注 8 mg/kg ↓

2 イリノテカン注 150 mg/㎡ ↓

3 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

4 400 mg/㎡ ↓

5 2400 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 アフリベルセプト注 4 mg/kg ↓

2 イリノテカン注 150 mg/㎡ ↓

3 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

4 400 mg/㎡ ↓

5 2400 mg/㎡

レジメン名： Aflibercept beta+FOLFIRI療法 １コース：　14日間

フルオロウラシル注

１コース：　14日間

フルオロウラシル注

レジメン名： Ramucirumab+FOLFIRI療法 １コース：　14日間

フルオロウラシル注

レジメン名： Panitumumab+FOLFIRI療法

１コース：　14日間

フルオロウラシル注

レジメン名：  Cetuximab（2週毎）+FOLFIRI療法

レジメン名： Cetuximab+FOLFIRI療法 １コース：　14日間

フルオロウラシル注



Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 イリノテカン注 165 mg/㎡ ↓

2 オキサリプラチン注 85 mg/㎡ ↓

3 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

4 フルオロウラシル注 3200 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 ベバシズマブ注 5 mg/kg ↓

2 イリノテカン注 165 mg/㎡ ↓

3 オキサリプラチン注 85 mg/㎡ ↓

4 レボホリナート注 200 mg/㎡ ↓

5 フルオロウラシル注 3200 mg/㎡

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 オキサリプラチン注 130 mg/㎡ ↓

2 カペシタビン内服 C法　1日2回

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ベバシズマブ注 5 or 10 mg/kg ↓

2 オキサリプラチン注 130 mg/㎡ ↓

3 カペシタビン内服 C法　1日2回

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ベバシズマブ注 7.5 mg/kg ↓

2 カペシタビン内服 C法　1日2回

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 オキサリプラチン注 130 mg/㎡ ↓

2 S-1内服 　1日2回

レジメン名： Bevacizumab+FOLFOXIRI療法

レジメン名： FOLFOXIRI療法 １コース：　14日間

レジメン名： Bevacizumab+Capecitabine療法

レジメン名： C-SOX療法 １コース：　21日間

１コース：　21日間

レジメン名： Bevacizumab+C-CAPOX療法 １コース：　21日間

１コース：　14日間

レジメン名： C-CAPOX療法 １コース：　21日間



Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ベバシズマブ注 7.5 mg/kg ↓

2 オキサリプラチン注 130 mg/㎡ ↓

3 S-1内服 　1日2回

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 イリノテカン注 150 mg/㎡ ↓

2 S-1内服 　1日2回

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ベバシズマブ注 5 or 10 mg/kg ↓ ↓

2 イリノテカン注 100 mg/㎡ ↓ ↓

3 S-1内服 　1日2回

22 23 24 25 26 27 28

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 ニボルマブ注 240 mg/body ↓

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ベバシズマブ注 5 mg/kg ↓ ↓

2
トリフルリジン・
チピラシル内服

1日2回

22 23 24 25 26 27 28

レジメン名： Bevacizumab+TAS-102療法 １コース：　28日間

レジメン名： Bevacizumab+C-SOX療法 １コース：　21日間

がん化学療法後に増悪した治癒切除不能な進行・再発のMSI-Highを有する結腸・直腸癌

レジメン名： IRIS療法 １コース：　21日間

１コース：　14日間レジメン名：Nivolmab（240）療法

レジメン名： Bevacizumab+IRIS療法 １コース：　28日間



Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7

1 セツキシマブ注
初回　　　　　400mg/㎡
2回目以降　250mg/㎡

↓

2 エンコラフェニブ内服 1日1回　300mg/回 ↓

3 ビニメチニブ内服 1日2回　45mg/回 ↓

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7

1 セツキシマブ注
初回　　　　　400mg/㎡
2回目以降　250mg/㎡

↓

2 エンコラフェニブ内服 1日1回　300mg/回 ↓

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ペルツズマブ注
初回　　　  840mg/body
2回目以降 420mg/body

↓

2 トラスツズマブ注
初回　　　　　8 mg/kg
2回目以降　6 mg/kg

↓

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1

ペルツズマブ
トラスツズマブ

ボルヒアルロニダー
ゼアルファ注

初回　　　   15mL/body
2回目以降 10mL/body

↓

Ｒｐ 処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 パニツムマブ注 6 mg/kg ↓

2 イリノテカン注 150 mg/㎡ ↓

がん化学療法後に増悪したHER2陽性の治癒切除不能な進行・再発の結腸・直腸がん

レジメン名： Cetuximab+ENCO+BINI療法 １コース：　7日間

BRAF変異陽性結腸・直腸癌

(最終更新） 2024. 08

レジメン名：Pertuzumab+Trastuzumab療法

レジメン名： Cetuximab+ENCO療法 １コース：　7日間

BRAF変異陽性結腸・直腸癌

１コース：　21日間

レジメン名：Pertuzumab/Trastuzumab/rHuPH療法 １コース：　21日間

がん化学療法後に増悪したHER2陽性の治癒切除不能な進行・再発の結腸・直腸がん

レジメン名： Panitumumab+CPT-11療法 １コース：　14日間


